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کلاهبرداری از فروشندگان در سایت دیوار
رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از دستگیری 3 نفر که با 
صدور چک بلا محل از فروشندگان اجناس در سایت دیوار20 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
کامیار چهری بیان داشت: در پی وصول شکایت تعدادی از 
شهروندان اراکی به پلیس آگاهی استان مرکزی مبنی بر ارائه 
چک های بلامحل توسط افرادی ناشناس به آنها، پرونده ای تشکیل 
و موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته از شاکیان مشخص 
شد این افراد آگهی فروش تعدادی از اجناس خود را در سایت 
دیوار قرار داده و متهمان پس از تماس تلفنی، مشخصات هویتی 
مالباختگان را برای ثبت چک دریافت و سپس به مالباختگان 
مراجعه و درقبال دریافت کالا یک برگ چک صیادی ثبت شده 
تحویل و از محل متواری می شدند. وی خاطرنشان کرد: در ادامه 
تحقیقات پلیس مشخص شد مالباختگان با تصور اینکه چک 
صیادی ثبت شده است به متهمان اعتماد کرده و پس از مراجعه 
به بانک متوجه می شوند چک دریافتی بلامحل و فاقد اعتبار 
است. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی با اشاره به شناسایی و 
دستگیری 3 نفر در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان اظهار داشت: متهمان به 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 20 
میلیارد ریال با ترفند صدور چک های بلامحل در قبال خرید اجناس 
با ارزش از طریق آگهی های سایت دیوار اعتراف کردند. سرهنگ 
چهری در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و 

معرفی به مرجع قضائی، با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

سرقت قطعات خودرو 

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق قطعات 
خودرو با کشف 21 فقره سرقت قطعات خودرو در سنندج خبر داد. 
سردار علی آزادی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات 
خودرو در شهرستان سنندج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی یک سارق قطعات خودرو را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقات 
به عمل آمده از متهم به 21 فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد، 

گفت: متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کــوتــاه

دستگیری سارق داخل خودرو
فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی 
و دستگیری سارق داخل خودرو با 25 فقره 
سرقت توسط ماموران خبر داد. سردار عباسعلی 
شکایت  پی  در  داشت:  اظهار  بهدانی فرد 
شهروندان مبنی بر چند فقره سرقت از خودروها 
در شهر یزد، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری 15 آزادگان شهرستان یزد با بررسی 
نحوه وقوع سرقت ها و کار اطلاعاتی یک سارق 
حرفه ای را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی متهم را در یک عملیات ضربتی در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی ها 
به 25 فقره سرقت داخل خودرو در شهر یزد 
اعتراف و به دادسرا معرفی شد. این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه کشف اموال مسروقه و 
تحویل به مالباختگان در اولویت بعدی پلیس قرار 
دارد، یادآور شد: شهروندان توصیه های پلیس را 
جدی گرفته و خودروهای خود را به سیستم 

ایمنی ضدسرقت مجهز کنند.

سرقت لوازم داخل خودرو 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری 
سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو در عملیات 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان گرمی و کشف 
19 فقره سرقت خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو در شهر گرمی، بررسی موضوع با هدف 
کشف سرقت ها و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی با انجام بررسی های تخصصی 
و تحقیقات میدانی ردپای سارق حرفه ای را 
در این رابطه شناسایی و او را پس از هماهنگی  
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان اردبیل 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق اموال 
مسروقه از جمله گوشی همراه، ابزارآلات، باند 
و فلش مموری کشف شد؛ ادامه داد: سارق در 
بازجویی های فنی و تخصصی پلیس به ارتکاب 
19 فقره سرقت در شهر گرمی اعتراف و با تشکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شد. سردار تقوی 
در پایان از شهروندان خواست: همواره نسبت به 
تردد افراد ناشناس در محلات و روستاهای محل 
زندگی خود دقت نظر داشته و در صورت مشاهده 
افراد ناشناس و ترددهای مشکوک به خصوص در 
ساعات پایانی و نیمه شب بلافاصله موضوع را از 

طریق شماره تماس 110به پلیس اطلاع دهند.

کشف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف 110 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی در بازرسی از چهار دستگاه 
تریلی خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کلان سوخت، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
استان به چهار دستگاه تریلی مشکوک شدند و 
خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی بیان کرد: در بازرسی از تریلی ها، مقدار 110 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی کشف شد. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه چهار 
دستگاه خودرو توقیف و هشت نفر را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضایی معرفی شدند. وی تصریح کرد: 
شهروندان برای مشارکت در  زمینه قاچاق سوخت 
هر گونه اخبار و اطلاعات را با شماره تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان 

برخورد قانونی صورت گیرد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از 
 BRT  دستگیری 7 نفر که در اتوبوس های
)بی .آر.تی( اقدام به جیب بری می کردند، خبر 
داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در 
پی وقوع چندین فقره جیب بری و سرقت 
تلفن های همراه شهروندان که بیشتر در 
اتوبوس های BRT شهر اصفهان رخ می داد 
طرح جامع و عملیاتی مقابله با سارقان جیب بر 
با استفاده از کلیه امکانات به اجرا گذاشته 
شد. وی افزود: تحقیقات در این خصوص 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پایگاه شرق 
پلیس آگاهی استان اصفهان با انجام یکسری 
اقدامات علمی و تخصصی و همچنین بررسی 
سرقت های گذشته و کسب اطلاعات لازم از 
مالباختگان سرانجام هویت یک فرد جیب برُ را 
به دست آورده و طی یک عملیات ضربتی وی را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس 

آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه 
داد: متهم که در مواجه با مدارک و مستندات 

پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت، 6 نفر دیگر 
از همدستان خود را معرفی کرد که این افراد 

نیز در عملیات کارآگاهان دستگیر و به پلیس 
آگاهی انتقال داده شدند. سرهنگ ترکیان 
با بیان اینکه متهمان به 65 فقره جیب بری 
و سرقت گوشی تلفن همراه در اتوبوس های 
BRT اعتراف کردند، اظهار داشت: با راهنمایی 
متهمان 2 مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر 
و تمامی این افراد به همراه پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در خاتمه 
خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه می کنیم 
از قراردادن کیف و گوشی تلفن همراه خود 
در جیب پشت شلوار خودداری کرده و در 
مکان های شلوغ مانند مراکز خرید،  زیارتگاه ها، 
تفریحی  مکان های  و   BRT اتوبوس های 
هوشیاری خود را حفظ کرده و مراقب افرادی 
که در اطرافشان هستند بوده و مواظب اموال با 

ارزش درون کیف و جیب خود باشند.

BRT دستگیری جیب بر های اتوبوس های

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری فردی که در سال 98 پس از سرقت اموال 
داخل یک خودرو، راننده آن را به قتل رسانده و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ ایرج کاکاوند 
بیان داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهر 
کاشان، ماموران گشت انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان با 
حضور در محل با جسد مردی روبه رو شدند که بر اثر برخورد با یکدستگاه خودروی سواری پژو 
405 به قتل رسیده بود. وی افزود: در این رابطه با بررسی دقیق صحنه و شناسایی هویت مقتول، 
تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری ضارب که پس از ارتکاب قتل از محل متواری شده 
بود، در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان تصریح 
کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات علمی و تخصصی خود دریافتند که قاتل قصد سرقت اموال 
داخل خودروی مقتول را داشته و پس از حضور وی در صحنه فرد قاتل او را با خودرو و زیرگرفته 
و از محل متواری شده است. سرهنگ کاکاوند با بیان اینکه متهم مدام مکان خود را تغییر داده و 
هیچ اثر و ردی از خود برجا نمی گذاشت، گفت: تحقیقات پلیس ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان 
پس از 4 سال اطلاعاتی در خصوص محل مخفی شدن متهم در یکی از استان های مرکزی کشور 
به دست آورده و پس از اخذ نیابت قضائی به این استان رفته و با انجام عملیاتی ضربتی وی را 
دستگیر و به شهرستان کاشان منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار داشت: 
متهم که در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود ولی وقتی با شواهد و مستندات پلیس مواجه شد به 
ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل راننده خودرو اعتراف کرد که با تکمیل شدن تحقیقات این 

شخص برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زن جوانی که نقشه ربودن 
همسرش را طراحی کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری اظهار کرد: مرد جوانی به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت: »چند هفته قبل 
به همراه همسرم مشغول رانندگی در یکی از اتوبان های تهران بودم که ناگهان بی هوش شدم! چند 
روز بعد هنگامی که به هوش آمدم پی بردم تا سرحد مرگ هدف ضرب وجرح قرار گرفتم و برخی از 
استخوان های بدنم شکسته شده است؛ در این میان به همسرم که با او مشکلات شخصی و مالی دارم 
مشکوک هستم.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تحقیقات ابتدایی کارآگاهان آغاز و در ابتدا 
مشخص شد اختلاف مرد جوان و همسرش روز قبل از این حادثه به خاطر یک ملک تشدید شده است 
که همین سرنخ کافی بود تا زن جوان هدف تحقیقات قرار بگیرد. زن جوان در تحقیقات ابتدایی با 
اظهارات ضد و نقیضی که به زبان آورد منکر هرگونه اعمال مجرمانه بود و مدعی شد که روز حادثه 
کنار همسرش که به مواد مخدر اعتیاد دارد، نبوده است اما اقدامات اطلاعاتی نشان  می داد زن جوان 
همراه همسرش داخل خودرو حضور داشته است. بررسی های تخصصی نشان می داد، زن جوان قبل 
از حرکت به سمت مقصد موردنظر یک نوشیدنی خواب آور داخل خانه درست کرده و در ماشین این 
نوشیدنی مسموم را به همسرش که مشغول رانندگی بوده، خورانده است. تحقیقات بیشتر حکایت 
از آن داشت، زن جوان پس از اینکه متوجه شده است همسرش داخل خودرو بی هوش شده است 
ابتدا وی را ربوده و سپس اقدام به ضرب وجرح مرگبار کرده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و شناسایی 

همدستان احتمالی وی در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم )مبارزه با آدم ربایی( قرار گرفت.

زن جوان نقشه ربودن همسرش را طراحی کردپایان فرار 4 ساله قاتل 

مرد میانسالی که در جریان درگیری با ضربه تایلیور 
مرتکب قتل شده بود، اعتراف کرد. پرسنل انتظامات یکی 
از بیمارستان های غرب تهران مرگ مشکوک مرد جوانی را 
روی تخت بخش اورژانس از طریق تماس تلفنی به کلانتری 
138 جنت آباد گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تحقیقات ابتدایی 
را خود را آغاز کردند و پس از انتقال جسد به پزشکی 
قانونی با بررسی های دقیق تر پی بردند، متوفی 27 ساله 

چند ساعت قبل از مرگ خود با 4 نفر در محله جنت آباد 
درگیر شده و احتمالا از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه پیچ 
گوشتی قرار گرفته است.  بررسی های بیشتر حکایت از آن 
داشت، متوفی صاحب یک ملک در حال ساخت و نیمه کاره 
در محله جنت آباد بوده که به دلیل تاخیر در بهره برداری از 
پروژه ساختمانی با 4 نفر از سازنده ها اختلاف پیدا کرده و 
روز حادثه به همین  خاطر  با آنها درگیر شده است که همین 
موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان پس 

از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی  قضائی 4 نفر از 
متهمان که روز حادثه با متوفی درگیر شده بودند را دستگیر 
کردند. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه یکی از 
متهمان به قتل مرد جوان در جریان درگیری مرگبار با ضربه 
تایلیور در محله جنت آباد اعتراف و مدعی شد قصد ارتکاب 
جنایت را نداشته است. به گزارش تسنیم، با دستور قضائی 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف به قتل مرد جوان 

دستگیری ۵ بلاگر به اتهام شرارت 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 5 بلاگر فضای مجازی به اتهام 
شرارت و قدرتنمایی با سلاح سرد در منطقه سعادت آباد تهران بزرگ خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی گفت: در پی انتشار کلیپ ضرب و شتم یک نفر از شهروندان در مقابل یک واحد تجاری 
در منطقه سعادت آباد موضوع در دستور کار مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری از تصاویر دوربین های مداربسته محل 
درگیری، تعداد 5 نفر از افراد اصلی شرکت کننده در این نزاع و درگیری شناسایی؛ در تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد هر 5 متهم شناسایی شده از بلاگرهای معروف فضای مجازی به نام های 
»پیمان«، »محمد«، »پویان«، »رضا« و »امیرحسین« هستند که روز دوشنبه  هفته جاری )12 
تیرماه 14۰2( طی چندین عملیات همزمان در مخفیگاه هایشان دستگیر و جهت سیر مراحل 

قانونی به مرکز عملیات پلیس اطلاعات منتقل شدند.


